[image: D:\User\Desktop\Verhovskii_rayon_coa.gif]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30 апреля 2020 г.                                                              № 241-а
     п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации
Верховского района от 23 апреля 2019 г. № 214-а «Об утверждении сводного плана замены ветхих тепловых сетей  котельных, расположенных на территориях Васильевского и Нижне - Жерновского сельских поселений Верховского района в 2019-2023 гг.»

       В целях создания необходимых условий для надежной и безаварийной работы объектов теплоснабжения  района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховского района от 23 апреля 2019 г. № 214-а «Об утверждении сводного плана замены ветхих тепловых сетей  котельных, расположенных на территориях Васильевского и Нижне - Жерновского сельских поселений Верховского района в 2019-2023 гг. согласно Приложению.
2. Рекомендовать, обществу с ограниченной ответственностью «Теплосеть» (И.В. Колмакову) произвести замену ветхих тепловых сетей  котельных, расположенных на территориях Васильевского и Нижне - Жерновского сельских поселений Верховского района в 2019-2023 гг. согласно Приложению.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).
         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района С.Н. Данилова.

Глава администрации                                           В.А. Гладских

[bookmark: _GoBack]

image1.png